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Standaardformulier 
publicatieplicht 
ANBI Algemeen

1	 Algemene gegevens instelling

Naam

Nummer Kamer 
van Koophandel (*)

Contactgegevens. Vul minimaal 1 van de velden Adres, Telefoonnummer of E-mailadres in.

Adres

Telefoonnummer

E-mailadres

Website (*)

RSIN (**)

Actief in sector (*)

In welke landen is 
uw instelling actief? (*)

Aantal medewerkers (*) Betaalde personeelsleden in gemiddeld aantal fte gedurende het boekjaar.

Aantal vrijwilligers (*) Vrijwilligers die zich regelmatig (meer dan 3 keer per jaar) inzetten voor uw instelling.

Statutair bestuur van de instelling
Naam bestuurslid Functie bestuurslid

Bestuurslid 1

Bestuurslid 2

Bestuurslid 3

Bestuurslid 4

Bestuurslid 5

Overige informatie 
bestuur (*)

Doelgroepen (*) 
(meerdere opties mogelijk)

Algemeen publiek
Alleenstaande ouders
Analfabeten
Chronisch zieken
Dak- en thuislozen
Dieren
Gedetineerden
Gelovigen
Gemeenschappen
Jongeren

Kinderen
Lhbtqi+
Mensen met een beperking
Milieu
Minderheden
Minima
Natuurgebieden
Oceanen en zeeën
Ouderen
Patiënten

Slachtoffers van geweld
Slachtoffers van natuurrampen
Slachtoffers van oorlog
Slachtoffers van seksueel misbruik
Studenten
Verslaafden
Vluchtelingen
Vrouwen en meisjes
Werklozen
Wildlife
Overig

(*) Optioneel veld, niet verplicht  (**) Verplicht veld, ook voor buiten Nederland gevestigde instellingen
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1	 Algemeen (vervolg)

Doelstelling
Statutaire doelstelling 
van de instelling. 
Wat wil de instelling 
bereiken?

Hoofdlijnen beleidsplan
Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de laatste vraag over het beleidsplan de url in naar het beleidsplan.  
In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan.

Welke werkzaamheden 
verricht de instelling?
Wanneer worden 
welke werkzaamheden 
uitgevoerd? En hoe 
dragen die bij aan het 
realiseren van de 
doelstelling?

Hoe krijgt de instelling 
inkomsten?
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1	 Algemeen (vervolg)

Beloningsbeleid
Beloningsbeleid voor 
het statutaire bestuur, 
voor de leden van het 
beleidsbepalend orgaan 
en voor het personeel 
(bijvoorbeeld CAO 
of salarisregeling).

Url van het beleidsplan 
Vul de link in waar het 
beleidsplan te vinden is.

Url van het activiteiten
verslag. Vul de link in waar het 
activiteitenverslag te vinden is.

Activiteitenverslag
Noem de activiteiten 
die  zijn uitgevoerd. 
Of vul bij de volgende 
vraag de url in naar het 
activiteitenverslag, of de 
url naar het jaarrekening 
als daarin de activiteiten 
van het betreffende 
boekjaar duidelijk zijn 
beschreven.

Op welke manier 
en aan welke doelen 
worden de verkregen 
inkomsten besteed?  
Als uw instelling vermogen 
aanhoudt, vul dan in 
waar en op welke manier 
dit vermogen wordt 
aangehouden (bijvoor
beeld spaarrekening, 
beleggingen etc).
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Activa Passiva

2	 Balans

+

+ ++

+

+ +

+

+

+

Balansdatum

Materiële vaste activa

Financiële vaste activa

Voorraden

Vorderingen & 
overlopende activa

Effecten

Liquide middelen

Totaal

Continuïteitsreserve

Bestemmingsreserve

Herwaarderings
reserve

Overige reserves

Bestemmingsfondsen

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal

Immateriële vaste activa €€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€

€

€€

€

€

€

€€

€€

€€

€€

€€

€€

Toelichting
Geef hier een 
toelichting bij de 
balans of vul de url 
naar de jaarrekening 
in als hier een 
toelichting in is 
opgenomen.

Vul de balansdatum in. Als u daarna verdergaat verschijnen automatisch de jaartallen boven de kolommen.
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3	 Staat van baten en lasten 

Baten

Baten als tegenprestatie voor levering van producten 
en/of diensten (omzet)

Subsidies van overheden

Subsidies van andere instellingen zonder winststreven

Overige subsidies

Baten van subsidies

Baten sponsorbijdragen

Giften en donaties van particulieren

Nalatenschappen

Giften

Bijdragen van loterijinstellingen

Financiële baten

Overige giften

Overige baten

€ €

€ €

€ €

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

+

+

+

+

Som van alle baten € €
+ +

Lasten

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €Inkoopwaarde van geleverde producten (kostprijs)

Verstrekte subsidies & giften

Aankopen en verwervingen

Communicatiekosten

Personeelskosten

Huisvestingskosten

Afschrijvingen

Financiële lasten

Overige lasten

Saldo van baten en lasten € €

€ €

€ €
+ +

Som van de lasten
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3	 Staat van baten en lasten (vervolg)

Toelichting
Geef hier een toelichting 
bij de staat van baten en 
lasten of vul de url naar 
de jaarrekening in als hier 
een toelichting in is 
opgenomen.

Url van de jaarrekening 
Vul de link in naar de 
jaarrekening als u deze 
ook hebt gepubliceerd.
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	1: 
	0: Stichting mr, F.H. Piket
	1_KVK: 56266766
	2: Loosduinsekade 18, 2571 BM Den Haag
	3: 
	4_EM: 
	5: www.stichtingmrfhpiket.nl
	6_RSIN: 852048580
	7: [Kunst en cultuur - Kunst en cultuur algemeen]
	8: [- Secundaire sector (indien van toepassing) - ]
	9: [- Secundaire sector (indien van toepassing) - ]
	10: Nederland
	11_A4: 0
	12_A4: 0
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	1: T.E. Hovius
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	14: 
	1: H.J. Huldman
	2: Secretaris

	15: 
	1: A.T.A. de Vries-Ruiterman
	2: Penningmeester

	16: 
	1: 
	2: 

	17: 
	1: 
	2: 

	18_ML: De raad van Toezicht bestaat uit: P. Broekhoff, T. Eekhout en M. Smits
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28: Off
	29: Off
	30: Off
	31: Off
	32: Off
	33: Off
	34: Off
	35: Off
	36: Off
	37: Off
	38: Off
	39: Off
	40: Off
	41: Off
	42: Off
	43: Off
	44: Off
	45: Off
	46: Off
	47: Off
	48: Off
	49: Off
	50: Overig
	51_ML: De stichting heeft ten doel: het bevorderen en ondersteunen van het artistieke klimaat te ‘s- Gravenhage, met name op het gebied van schilderkunst, dans en toneel. Om dit doel te bereiken looft de stichting ieder jaar prijzen uit aan drie veelbelovende jonge kunstenaars (niet ouder dan dertig jaar) die op elk van deze gebieden actief zijn.
	53_ML: De stichting heeft een jury ingesteld, die in de loop van het jaar voor elke categorie drie kandidaten selecteert, die voldoen aan criterium (zie hierboven). Na de zomer worden deze negen kandidaten aan het publiek voorgesteld en daarna wordt een publiciteitscampagne opgestart, die eindigt in november met een feestelijke uitreiking van de Piket Kunstprijzen. Met de financiële injectie kunnen de jonge kunstenaars hun ontwikkeling en carrière versterken. Gedurende het jaar dat daarop volgt genieten zij veel publiciteit. 
	54_ML: De stichting is opgericht met een startvermogen vanuit het testament en de nalatenschap van mr. F.H. Piket. Het vermogen wordt professioneel belegd met een passend risicoprofiel. De beleggingsopbrengsten worden gebruikt voor de bekostiging van de jaarlijkse activiteiten. Omdat het bestuur samen met de raad van Toezicht beleid heeft geformuleerd met een bepaald ondersteunend financieel budget staat vast dat de jaarlijkse beleggingsopbrengsten niet toereikend zijn, zodat langzaam zal worden ingeteerd op het vermogen. De stichting staat open voor schenkingen en legaten maar werft deze niet actief en kent voorts geen fondsenwervende activiteiten.
	56_ML: Het bestuur en de leden van de raad van Toezicht genieten geen beloning.

De leden van de jury ontvangen op verzoek een vacatiegeld van zeer bescheiden omvang. De directeur en de externe leveranciers van diensten op het gebied van publiciteit genieten marktconforme beloningen. De stichting heeft geen personeel in dienst.


	56: 
	_MLT: www.stichtingmrfhpiket.nl/Beleid-2019-2023.pdf
	knop: 

	57: 
	_MLT: https://www.piketkunstprijzen.nl/
	knop: 

	57_ML: Verwezen word naar de website waar alle activiteiten van de afgelopen jaren tot en met heden worden belicht en waar alle genomineerden en winnaars vanaf de start van de stichting worden gepresenteerd.
	55_ML: Het jaarbudget bestaat grotendeels uit drie elementen:

1. De Piket Kunstprijzen die worden uitbetaald aan de winnaars;

2. De beloning van de directeur met wie een management-overeenkomst is gesloten;

3. De kosten van publiciteit en de prijsuitreiking.
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	2: 
	A: 31-12-2021 (*)
	P: 31-12-2021 (*)


	date01: 
	d_F: 31
	m_F: 12
	y_F: 2022

	4: 
	1_GT: 
	2_GT: 
	3_GT: 
	4_GT: 2585724
	5_GT: 2585724
	6_GT: 
	7_GT: 
	8_GT: 
	9_GT: 9250
	10_GT: 2594974

	2: 
	1_GT: 
	5_GT: 
	2_GT: 
	6_GT: 
	3_GT: 
	7_GT: 2446916
	4_GT: 0
	9_GT: 2594974
	10_GT: 2594974
	8_GT: 148058

	3: 
	1_GT: 
	2_GT: 
	3_GT: 
	4_GT: 2073823
	5_GT: 2073823
	6_GT: 
	7_GT: 
	8_GT: 
	9_GT: 2154
	10_GT: 2075977

	1: 
	1_GT: 
	5_GT: 
	2_GT: 
	6_GT: 
	3_GT: 
	7_GT: 1798191
	4_GT: 0
	9_GT: 2075977
	10_GT: 2075977
	8_GT: 277786

	5_ML: De effectenportefeuille is in beheer bij F. van Lanschot Bankiers. De effecten worden gewaardeerd tegen beurswaarde. De vermogensbeheerder belegt conform de richtlijnen en afspraken die zijn overeengekomen. Gedurende het jaar worden posities verkocht en andere posities aangekocht. Uitgekeerde dividenden en rentebaten worden samen met de gerealiseerde koersresultaten herbelegd en maken deel uit van de koersfluctuaties van de gehele portefeuille. Om deze reden maakt de stichting bij de waardebepaling op balansdatum geen onderscheid tussen gerealiseerde en ongerealiseerde beleggingsresultaten.

De overige activa en passiva worden opgenomen tegen nominale waarde. Overige baten worden verantwoord indien en voor zover deze zijn gerealiseerd, lasten worden verantwoord naar gelang deze aan het boekjaar of de activiteiten gerelateerd zin. Verliezen worden genomen zodra deze voorzienbaar zijn.
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	21_A7: 
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	9_A7: 
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	10_A7: 0
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	17_A7: 
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	20_A7: 
	21_A7: 
	22_A7: 302
	15_A7: 
	25_A7: 47350
	23_A7: 2685
	24_A7: 136012

	3_ML: In 2022 is € 24.000 aan reguliere prijzengelden uitgekeerd. Onder de personeelskosten is de beloning van de externe directeur verantwoord. De communicatiekosten betreffen alle uitgaven aan publiciteit en een feestelijke prijsuitreiking. De beleggingsopbrengsten waren in 2022 negatief.
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	_MLT: 
	knop: 




